
Kia XCeed



Noe …
	 for seg selv

Hvis du er blant de som er glad i utfordringer, alltid vil ha det nyeste innen teknologi og synes elbiler er spen-
nende, vil du ganske sikkert falle for vår nye bilfamilie bestående av Kia XCeed og XCeed Plug-in Hybrid. Den 
dristige utførelsen med iøynefallende, SUV-inspirert todelt grill foran, diskré beskyttelsesplate i matt krom og 
romslig og eksklusivt interiør signaliserer tydelig at de to crossover-modellene er noe for seg selv. XCeed Plug-in 
Hybrid har en avansert elektrisk drivlinje som veksler sømløst mellom bensindrift og elektrisk drift, og dermed 
sørger for reduserte utslipp. Den nye XCeed-serien er laget for deg som alltid vil videre for å se hvilke muligheter 
som skjuler seg bak neste sving.



Et …
	 friskt pust

Du ser med en gang at XCeed er en annerledes crossover. 
Den karakteristiske fronten med Z-formede LED-hov-
edlykter i Ice-Cube-design og tåkelys, karosseriet med 
elegante kromdetaljer og felgene og støtfangeren bak i 
dynamisk design viser at dette er en bil som er klar for 
nye og spennende kjøreopplevelser.



Allsidig …
	 og annerledes

XCeed er en allsidig bil som gir deg mange muligheter. Den 
sportslige coupéaktige silhuetten, den skrånende taklin-
jen, de SUV-inspirerte hjulbuene og kanalene og de tøffe 
spesialdesignede 18” felgene gjør XCeed til en bil som skiller 
seg ut i mengden. Den har høy nok bakkeklaring til all slags 
terreng og høy, men likevel sportslig sittestilling som gir 
maksimal oversikt og ditto kjøreglede. Dette er en bil som 
passer like godt i byen som i mer landlige omgivelser.



XCeed er en bil som blir lagt merke til. Den har en markant hekk med elegante baklykter og en iøynefallende støt-
fanger bak. Det doble eksosrøret og den sølvfargede diffusoren fremhever de sportslige egenskapene.  
Du både hører og ser at XCeed er en bil som byr på mye moro bak rattet. Sprek …

                          design



	 Utvid …
horisonten

Det elegante interiøret setter en ny standard for kvalitet og komfort, og kupeen er 
utstyrt med avanserte teknologiske løsninger og tilkoblingsmuligheter. Kupeen er både 
stilfull og praktisk med et elegant dashbord, eksklusive seter, et oversiktlig 12,3” instru-
mentpanel og navigasjonssystem med 10,25” skjerm. Her finner du også Kias telematik-
ksystem UVO Connect med Kia Live, som gir navigasjonsrelaterte oppdateringer i sanntid, 
og UVO-appen for Android- og Apple-smarttelefoner, som gir tilgang til en rekke diag-
nosefunksjoner. Vi tilbyr også en gul interiørpakke med blant annet gule detaljer på dash-
bordet, gule sømmer i dørpanelene og setetrekk med gule sømmer og bikubemønster.



Praktiske … 
	 løsninger

XCeed er like godt egnet for kjøring i bygater som på landeveier, og gir deg mange 
muligheter. Det nye karosseriet er dynamisk, men likevel romslig, og gjør bilen både 
elegant og praktisk. Med bakseter som kan legges ned 40:20:40, et bagasjerom på hele 
426 liter, mange oppbevaringsmuligheter og en smart elektrisk bakluke er dette en 
crossover som oppfyller alle praktiske behov, samtidig som den gir stor kjøreglede.
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som gir stor frihet
XCeed Plug-in Hybrid er like godt egnet for kjøring i bygater som på landeveier, og den 
elektriske drivlinjen sørger for mer miljøvennlig kjøring og lavere utslipp. Den sportslige og 
romslige nye utformingen med integrert ladeluke gjør bilen allsidig og stilfull på samme 
tid. Designet med Z-formede LED-hovedlykter med Ice-Cube-design, diamantmønstret 
grill, sportslige 18” lettmetallfelger og romslig kvalitetsinteriør tar seg godt ut og gir mye 
å glede seg til.



Ladeindikator 
Høyttaleren midt på dashbordet har tre integrerte LED-lys som 

viser ladestatus og batterinivå når du plugger inn ladekabelen. Et 

raskt blikk på indikatoren – som også er godt synlig fra utsiden av 

bilen – er alt som skal til for å få full oversikt over ladestatus.

Instrumentpanel  
Består av en 12,3” HD-skjerm med grafikk som er spesialutviklet 

for Plug-in Hybrider. Herfra kan du følge med på data om aktuell 

kjøremodus, batteriets ladestatus og gjenværende rekkevidde. 

XCeed Plug-in Hybrid setter en ny standard for elektrisk kjøring. Vår hittil mest avanserte drivlinje 
gir perfekt balanse mellom kjøreøkonomi og dynamiske kjøreegenskaper. Rask og sømløs overgang 
mellom elektrisk drift og hybriddrift (bensin og strøm) og en elektrisk rekkevidde på inntil 50 km 
gjør det enkelt å kjøre mer miljøvennlig. 

Elektriske …
kjøreopplevelser

Lading 
Bilen lades enkelt med en vanlig stikkontakt hjemme eller på en

offentlig ladestasjon. Batteriet lades opp på ca. 2 timer og 15

minutter

Navigasjonssystem med 10,25” skjerm 
Navigasjonssystemet har mange muligheter for brukertilpassing.

Bl.a gjør den avanserte split screen-funksjonen det mulig å bruke

og vise inntil tre apper samtidig. På skjermen kan du også se ener-

giflyten i bilens drivlinje, batteristatus og andre nøkkeldata.



XCeed kombinerer nyskapende design med en romslig kupé, utmerket kom-
fort og mange praktiske løsninger. Denne crossover-modellen er en allsidig bil 
som dekker mange ulike behov. Med smartnøkkel, smart elektronisk bakluke 
og start-/stoppknapp er det enkelt å låse opp, laste og starte bilen.

Forseter med setevarme og ventilasjon og bakseter med setevarme 
For- og baksetene har setevarme, noe som er svært behagelig på kalde dager. Med de tre regulerbare 

innstillingene varmes setene raskt opp til ønsket temperatur, som holder seg stabil når den er nådd. På varme 

sommerdager gir viftefunksjonen i forsetene behagelig kjøling.

40:20:40 nedleggbart baksete 
Baksetet kan deles og legges ned, slik at det er enkelt å tilpasse 

om du skal frakte personer, sportsutstyr eller lange gjenstander.

Instrumentpanel 
Det digitale instrumentpanelet har en 12,3” skjerm med høy 

oppløsning som viser viktige kjøredata på en oversiktlig måte.

	 Én bil …		   
mange muligheter



Trådløs mobillading 
Med den trådløse laderen kan du lade smarttelefonen ved hjelp av 

Qi-teknologi. Du trenger ingen kabel, du bare legger telefonen på 

ladeplaten.

Avansert lydanlegg fra JBL 
XCeed byr på svært god lydkvalitet med et avansert lydanlegg 

fra JBL. Anlegget består av åtte høyttalere og avansert Clari-Fi-

teknologi som forbedrer gjengivelsen av MP3-filer og gir HD-lyd.

I XCeed har du tilgang til brukervennlig teknologi 
som er kompatibel med Android Auto og Apple 
CarPlay. Du kan legge inn reisemålet i det 
avanserte navigasjonssystemet eller sende det 
til bilen fra UVO Connect-appen. Du kan lade 
telefonen trådløst og bruke Bluetooth® med 
stemmestyring til å spille musikk og ringe.

Brukervennlig … 
             teknologi



Interessepunkter 

Ser du etter et sted å spise, et lokalt firma eller en 

severdighet? Du finner informasjon om dette og mye 

mer i oversikten over interessepunkter, som oppdateres 

regelmessig.

Parkering 

Viser tilgjengelige parkeringsplasser før du ankommer 

målet. Du kan se parkeringsmuligheter langs veien og i 

parkeringshus (inkludert informasjon som adresse, priser 

og ledige plasser).

Drivstoffinformasjon 

Når du har lite drivstoff, vil systemet vise deg nærmeste 

bensinstasjon og priser ved å bruke en TomTom online 

database, slik at du kan planlegge tankstoppene dine 

deretter.

Ladestasjoner 

Systemet viser plasseringene for ladestasjoner, så vel som 

detaljer om betalingsmetoder og tilkoblingstyper.

Kia Live
Når du har aktivert Kia Live, benytter tjenesten SIM-kortet i 

infotainmentsystemet til å hente og oppdatere data i sanntid. 

Informasjonen vises på navigasjonsskjermen.

KIA UVO CONNECT  
UVO CONNECT er en digital løsning utviklet av Kia. Vår nye Kia Live-tjeneste sender oppdatert informasjon i sanntid til
navigasjonssystemet i bilen, og den nye UVO-appen gir deg tilgang til informasjon om bilen fra smarttelefonen din (Android
og Apple). Denne spennende, nye teknologien er utviklet i samsvar med den nye personvernforordningen, så du kan være
trygg på at personvernet ivaretas.

Avansert ...    
			   teknologi

Trafikkinformasjon i sanntid 

Navigasjonssystemet viser svært nøyaktig 

trafikkinformasjon i sanntid fra TomTom. Denne oppdateres 

hvert annet minutt, slik at du vet nøyaktig hvor trafikken 

flyter bra og hvilke områder du bør unngå. Hvis det 

begynner å danne seg køer, gir systemet beskjed om det 

ogkommer med forslag om alternative ruter.

Varsling om fotobokser/fareområder 

Få varsler om en rekke faste og mobile fotobokser, og om 

områder med begrenset tilgang. Systemet varsler deg også 

om ulykkesutsatte strekninger.

Værmelding 

Du kan få opptil fire dagers værvarsel. Når du skriver inn 

målet for reisen, får du en fullstendig oversikt, inkludert 

laveste og høyeste temperaturer, vindstyrke og sjanser for 

sol eller regn.

Finn bilen  

gir deg den sist kjente posisjonen til bilen – ideelt om du er 

på en stor parkeringsplass.

Bilens status  

gir oversikt over blant annet dørlåser, tenning, batteri og 

ladenivå. 

Mine kjøreturer  

gir oversikt over tidligere kjøreturer med informasjon om 

blant annet gjennomsnittlig hastighet, kjørelengde og 

stopptid.

Send til bilen  

Lar deg planlegge reiseruten i appen på forhånd og sende 

den til navigasjonssystemet.

«Varsler» gir deg beskjed hvis tyverialarmen utløses, 

informerer deg om bilens tilstand og oppretter en månedlig 

bilrapport med oversikt over bilbruken.

App-styring

Varsling

Bilinformasjon

UVO App
UVO-appen er utviklet for både Android- og Apple-smarttelefoner. Den har 

en rekke funksjoner som gir deg informasjon om blant annet bilens tilstand og 

kjøreturene dine. Du kan også bruke appen til å fjernstyre funksjoner i bilen.

Informasjon og kontrolltjeneste for din Kia; Tjenestene vil være tilgjengelig gratis i en periode på syv år fra den dagen bilen selges til den første eieren av kjøretøyet, 
dvs. tidspunktet når den første kjøpsavtalen trer i kraft, og kan bli endret i løpet av perioden. Detaljer om drift og bruksbetingelser kan fås fra din Kia-partner og på 
kia.com. Smarttelefon med iOS- eller Android-operativsystem og mobiltelefonabonnement med dataalternativ er nødvendig og kan medføre ekstra kostnader.



Ladestasjoner
Systemet viser plasseringene for ladestasjoner, så vel 

som detaljer om betalingsmetoder og tilkoblingstyper.

* Smartphone med datatilgang kreves.  ** Juridiske restriksjoner av disse tjenestene kan forekomme.

Trafikkinfo i sanntid**

Navigasjonssystemet viser svært 

nøyaktig trafikkinformasjon i sanntid. 

Denne oppdateres hvert annet minutt, 

slik at du vet nøyaktig hvor trafikken 

flyter bra og hvilke områder du bør 

unngå. Hvis det begynner å danne seg 

køer, vil systemet gi beskjed om det og 

komme med forslag om alternative ruter.

Værmelding
Blir det sol eller regn på helgeturen? Sjekk 

værmeldingen! Skriv inn målet for reisen 

og få værvarsel for fire dager, inkludert 

laveste og høyeste temperaturer, vind-

styrke og sjanser for sol eller regn.

Informasjon om drivstoff
Når det er på tide å fylle tanken, viser 

systemet de nærmeste bensinstasjonene 

og prisene ved hjelp av TomToms 

nettdatabase.

Fotobokser**

Du får også varsler om en rekke 

fotobokser, både faste og mobile, og 

om områder med begrenset tilgang. 

Systemet kan også varsle deg om 

ulykkesutsatte strekninger.

Lokalt søk
Hvis du ser etter en sushirestaurant, en 

matbutikk eller et møtested, trenger 

du bare å velge Lokalt søk. Databasen 

inneholder 500 søkbare kategorier, 

25 000 nøkkelord og 250 000 adresser, 

så du kan være sikker på at du finner det 

du trenger.

Parkeringsinformasjon
Systemet viser parkeringsmuligheter 

før du ankommer målet, slik at du raskt 

kan finne en parkeringsplass. Du kan se 

parkeringsmuligheter langs veien basert 

på historikk og i parkeringshus (ledige og 

opptatte plasser vises med fargekoder).

Android AutoTM er utviklet for at du skal kunne bruke telefonen trygt uten at oppmerksomheten din avledes fra det som skjer i 
trafikken. Du kan holde hendene på rattet og blikket på veien. Det intuitive grensesnittet gir deg enkel tilgang til for eksempel 
Google Maps, apper, musikk og stemmestyring, og den organiserer automatisk informasjon i enkle kort som vises akkurat når det 
trengs.

Apple CarPlayTM er en smart og trygg måte å bruke iPhone på mens du kjører. Den gir deg tilgang til alt du trenger, på displayet i 
Niro. Dermed kan du få veivisning, ringe eller høre på musikk uten at oppmerksomheten din avledes fra det som skjer i trafikken.

Hvor? Når? Hvordan?
							       Her er svarene:

Vårt nye navigasjonssystem med Kias nettbaserte tjenester og TomTom Live 
Services gir deg pålitelig og nøyaktig veivisning. Det byr på nettilkobling og mye 
nyttig informasjon. Wi-Fi-enheten gir navigasjonssystemet i XCeed tilgang til 
Internett gjennom smarttelefonen din.*



Selv om det er veien og opplevelsene som ligger foran deg, som driver deg, 
er det ingen ulempe å vite at sikkerheten til enhver tid er ivaretatt. XCeed 
leveres med Kias avanserte førerassistentsystemer med innovative funksjoner 
og teknologi, som gjør kjøreturen så trygg som overhodet mulig for deg og 
eventuelle passasjerer.

	 Sikkerhet …
       og avanserte funksjoner

Smart Cruise Control med Stop & Go 
Systemet bruker et kamera og radarsensorer til å regulere 

hastigheten til bilen og avstanden til kjøretøyet foran. Systemet 

tilpasser hastigheten automatisk, slik at avstanden til kjøretøyet 

foran hele tiden er den samme. Hvis kjøretøyet foran øker farten, 

vil bilen også akselerere, opptil en innstilt hastighet. Hvis kjøretøyet 

foran senker farten, slik at den innstilte avstanden ikke kan 

opprettholdes, senker systemet farten og stopper om nødvendig 

bilen. En svært nyttig funksjon, ikke minst ved kjøring i tett trafikk.

Automatisk nødbrems 
Ooppdager kjøretøy foran bilen og eventuelt også fotgjengere 

i veibanen. Den overvåker hastigheten og avstanden til andre 

kjøretøy ved hjelp av et kamera og radarsensorer og varsler deg 

visuelt ved fare for kollisjon. Med fotgjengerregistrering varsles 

føreren med vibrasjoner i rattet. Hvis du ikke reagerer, bremser 

bilen automatisk for å unngå eller redusere konsekvensene av et 

sammenstøt.

Blindsonevarsler 
Overvåker blindsonen ved hjelp av radarsensorer. Hvis et kjøretøy 

nærmer seg i blindsonen, varsles du med et symbol i sidespeilet.

Ryggekamera med dynamiske hjelpelinjer 
Ryggekameraet fås med 8- eller 10,25” multimedieskjerm og 

gir deg full oversikt når du skal rygge inn i en parkeringsluke. 

Dynamiske hjelpelinjer gjør det enklere å manøvrere bilen på plass.

Tretthetsvarsling 
Systemet følger med på rattbevegelser, bruk av blinklys, akselerasjon 

og total kjøretid og fanger det opp hvis du er i ferd med å miste 

konsentrasjonen. Hvis du viser tegn på tretthet eller uoppmerksomhet, 

varsler systemet deg med en anbefaling om å ta en pause.

Filholderassistent 
Registrerer filoppmerking ved hjelp av kameraet som er montert 

øverst på frontruten. Hvis du krysser oppmerkingen uforvarende, 

varsler systemet deg og styrer om nødvendig bilen tilbake på plass



Køkjøringsassistent 
Kias selvkjøringsløsninger på nivå 2 er et langt skritt i retning av delvis selvkjørende biler. Køkjøringsassistenten 

styrer gass, brems og ratt og avpasser farten etter kjøretøyet foran. Det gjør køkjøring enklere og tryggere. 

Systemet bruker et kamera og radarsensorer til å holde trygg avstand til kjøretøyet foran og til å registrere 

filoppmerking for å holde bilen midt i filen. Køkjøringsassistenten fungerer i hastigheter fra 0 til 180 km/t.

Smarte …
	 assistenter

XCeed er en bil som gir deg litt ekstra spenning i hverdagen, samtidig som den daglige kjøringen blir så enkel og 
behagelig som mulig med nyskapende funksjoner som øker trafikksikkerheten. Syns du køkjøring er slitsomt, 
trenger du hjelp med parkeringen, eller ønsker du deg bedre sikt i mørket? XCeed tar seg av dette og mye mer, slik at 
du unngår potensielt farlige situasjoner. Varsel om kryssende trafikk ved rygging 

Når du rygger ut av en parkeringsplass eller oppkjørsel, varsler det 

radarbaserte systemet deg om kjøretøy som kommer fra høyre 

eller venstre bak bilen.

Skiltleser 
Ved hjelp av kameraet på frontruten leser den fartsskilt 

og forbikjøring forbudt-skilt og viser informasjonen på 

navigasjonsskjermen og i instrumentpanelet.

Fjernlysassistent 
Når forholdene tillater det, slår XCeed automatisk på fjernlysene. 

Når kameraet på frontruten registrerer lysene til en motgående 

bil i mørket, skifter fjernlysassistenten automatisk til nærlys for å 

unngå å blende andre førere.

Parkeringsassistent 
Gjør det enkelt å parkere. Sensorer foran, bak og på sidene av 

bilen hjelper deg å finne en egnet parkeringsplass og parkere bilen 

parallelt med, på skrå eller på tvers av kjøreretningen. Du trenger 

bare bremse, gi gass og gire, systemet tar seg av styringen. 

Systemet kan også hjelpe deg å manøvrere ut av parallelle 

parkeringsluker.



Dynamiske kjøreegenskaper, smidighet og store krefter er noe av det som skiller XCeed fra andre 
crossover-modeller. Med 6-trinns manuell eller 6- eller 7-trinns dobbeltclutchgirkasse får du maksi-
mal ytelse og rask respons på veien. Med girhendlene på rattet kan du skifte gir raskt og smidig uten 
å ta hendene fra rattet, og du kan velge mellom ulike kjøremoduser for å tilpasse kjøreegenskapene.

Kraftige motorer 
XCeed fås med forskjellige motorstør-

relser og -effekter og gir deg spreke 

ytelser både i byen og på landeveien. 

Våre dyktige ingeniører har finjustert 

motorene, slik at de oppfyller de nyeste 

europeiske utslippskravene.
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	 Imponerende …
krefter

6- eller 7-trinns dobbeltclutchgirkasse 
Den nyeste generasjonen dobbeltclutchgirkasse gir sportslige 

kjøreytelser og utmerket drivstofføkonomi.

Valg av kjøremodus* 
Velg mellom ulike kjøremoduser ved hjelp av Sport-knappen 

ved siden av girspaken. Sammen med dobbeltclutchgirkassen 

gir funksjonen for valg av kjøremodus raskere gassrespons og 

akselerasjon fra stillestående og høyere ytelse ved forbikjøring. 

Funksjonen gir også bedre styrerespons og bidrar sammen med 18” 

lettmetallfelger til utpreget dynamiske kjøreegenskaper.

Girhendler på rattet*  
Med girhendlene på rattet kan du gire raskt og smidig uten å ta 

hendene fra rattet. Kjøringen blir mer dynamisk og intuitiv, og du 

får bedre kontroll.

* Funksjon for valg av kjøremodus og girhendler på rattet leveres 

bare til modeller med dobbeltclutchgirkasse.

Manuell girkasse  
Kombinerer raske og smidige girskift med girutvekslingsforhold som 

er perfekt tilpasset motorens dreiemoment. Resultatet? Perfekt 

balanse mellom ytelse og drivstofføkonomi.



Energiflyt

Kjøre-
situasjon

Ekstra fraspark
Elektromotoren bidrar med energi 

fra batteriet ved akselerasjon og i 

stigninger.

Start
Motoren startes av det elektriske 

systemet. Det gir rask og jevn 

igangkjøring.

Lading under kjøring
Ved kjøring med jevn fart vil 

forbrenningsmotoren tilføre 

batteriet ekstra strøm hvis 

ladenivået er lavt.

Energigjenvinning
Når du senker farten eller 

bremser, omdannes bilens 

bevegelsesenergi til elektrisk 

energi som lagres i batteriet.

Stop & Start
Når du bremser helt ned, slår 

forbrenningsmotoren seg au-

tomatisk av i retardasjons- og 

nedbremsingsfasen, slik at du 

sparer drivstoff.

Tenk …
         nytt

PLUG-IN HYBRID

Smart teknologi 
Med HEV/EV-knappen ved siden av girspaken kan du velge mellom elbil- og hybridmodus. Elbilmodusen er perfekt 
til bykjøring og gir en rekkevidde på inntil 50 km. Velger du denne modusen, bruker systemet så langt det lar seg 
gjøre kun batteristrøm, slik at du kan kjøre utslippsfritt og uten bruk av drivstoff. Når det ikke lenger er nok strøm 
på batteriet, veksler systemet automatisk til hybridmodus. I denne modusen arbeider bensinmotoren og elektro-
motoren sammen.

Grafisk fremstilling av motor/batteri i Plug-in Hybrid.



Gul interiørpakke 
Setetrekk i sort kunstskinn og stoff med gule sømmer og bikubemønster og høyglanset 

dashbord med kontraster i gult metall.

Flere stilfulle utstyrsversjoner med nøye utvalgte materialer og flotte detaljer gir deg 
mulighet til å sette ditt eget preg på kupeen. Velg det stilfulle interiøret i ensfarget 
sort stoff med dekor i matt krom på dashbordet og rundt luftdysene, eller oppgrader 
til sort kunstskinn og stoff. For den stilbevisste har vi også en gul interiørpakke med 
gule sømmer, bikubemønster på setene, iøynefallende gule detaljer på dashbordet og 
sort taktrekk. Og ønsker du en ekstra eksklusiv Kia XCeed, tilbyr vi også sort interiør i 
ekte skinn.

Sort skinn
Myke, polstrede seter i sort skinn gir komfort som varer. Perfekt til de 

høyglansede sorte detaljene og kontrastene i matt krom på dashbor-

det.

Sort stoff
Setetrekk i sort stoff og lekre detaljer i matt krom.

Sort stoff/kunstskinn
Setetrekk i sort kunstskinn og stoff med detaljer på dashbord i sort 

høyglans og matt krom.

Skap …
	           den riktige stemningen



Cassa White (WD)

Infra Red (AA9)

Blue Flame (B3L)

Deluxe White Pearl (HW2)

Penta Metal (H8G)

Cosmos Blue (CB7)

Sparkling Silver (KCS)

Copper Stone (L2B)

Orange Fusion (RNG) Quantum Yellow (YQM)

Black Pearl (1K)

Lunar Silver (CCS)

Dimensjoner (mm)

16" alu 
(kun Plug-in Hybrid)

16" alu 18" alu

Noe for …
       enhver smak

Velg mellom 12 farger og 3 felger. Du finner garantert 
noe som faller i smak.

Forsete Baksete

Hodeplass (mm) 987 953

Benplass (mm) 1,073 883

Skulderbredde (mm) 1,428 1,406

Interiør
Total lengde (mm) 4,395 Total bredde (mm) 1,826

Total høyde (mm) 16"/1,483 18"/1,495 Akselavstand (mm) 2,650

Overhang foran (mm) 905 Overheng bak (mm) 840

Drivstofftank (liter) 50

Bagasjerom (liter) 426/1,378

Dimensjoner og kapasitet



16” alufelg

16” alufelg

16” alufelg

18” alufelg

18” alufelg

18” alufelg

16” alufelg

16” alufelg
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Tilbehør…
	 for alle dine behov



Racingstriper
Fremhever bilens linjer, meget god passform, tåler ekstreme klimaforhold og gjentatt vask. 

Vi anbefaler profesjonell montering.

Deksler til sidespeil 
Elegante speilhus i børstet eller høyglanspolert rustfritt stål

kompletterer bilens øvrige detaljer.

Børstet stålPolert stål
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Ski & snowboard holder 400 & 600 

Stativet er produsert i aluminium og er enkelt å åpne og lukke selv med votter på. Låsbart. (Montering på lastestativ i stål krever adapter). 

Stativ 400 har plass til 4 par ski eller 2 snowboard. Stativ 600 har plass til 6 par ski eller 4 snowboard.

Sykkelholder ProRide 

For en sykkel, max. 20 kg. Enkel montering.

Sykkelholder FreeRide 

For en sykkel, max. 17 kg.

Lastestativ, aluminium Lastestativ, stål 

List til bakluke 
Elegant list i polert eller børstet stål.

Beskyttelseslist støtfanger 

I polert eller børstet stål

Sidelister 
I polert eller børstet stål.
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Sykkelholder for tilhengerfeste  
Lastekapasitet til to sykler (også el.sykler) med max. samlet vekt 

på 60 kg. Stativet kan vinkles bakover, slik at bagasjerommet kan 

åpnes selv med sykler på stativet. Låsbart. 

Hundegitter
Passer perfekt mellom baksetene og taket. Dette solide gitteret 

beskytter passasjerer mot bagasje som beveger seg, spesielt ved 

en ulykke. Gitteret er enkelt i bruk og designet slik at du beholder 

utsikten bakover.

Bagasjeromsorganisator, sammenleggbar
Perfekt for rask organisering og sikring av ulikt utstyr. Foldes flatt 

når ikke i bruk. Med praktiske bærehåndtak for transport utenfor 

bilen.

Tilhengerfeste, avtagbart
Med 13-polet kontakt.

Tilhengerfeste, fastmontert 
Med 13-polet kontakt.

Ledningssett for tilhengerfeste  
Benytter de originale kontaktene og multifunksjon 

tilhengermodulen som videreformidler alle de nødvendige 

signalene. Er kompatibel med både konvensjonelle lyspærer og 

LED tilhengerbelysning og er utstyrt med lydalarm som varsler 

om defekte blinklys eller bremselys på tilhengeren. Bilens 

tåkebaklys deaktiveres automatisk ved tilkobling av tilhenger – 

anbefalt ved bruk i Europa. Den 13-polede vanntette kontakten 

er konstruert for å møte alle nye systemkrav. Ledningssettet er 

oppbygd for +15/+30 utvidelse (utvidelsessett kjøpes separat). 

+15: Kun spenning når tenningen er på og bilens generator 

lader (for bruk av f.eks. kjøleskapet i en campingvogn). +30: 

Permanent strømforsyning til elektriske apparater med lavt 

forbruk, som f.eks. ekstra lys og vannpumpe (campingvogner og 

hestetransport tilhengere).

 

Kontakt din Kia-forhandler for informasjon om max. hengervekt 

for din bil. 

fastavtagbart
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Gummimatter 

Med XCeed logo.

Gulvmatter i tekstil 
Med XCeed logo.

Gulvmatter i velour  
Med XCeed logo.

Bagasjeromsmatte 

I gummi med høye kanter. Gulv i øvre posisjon.

Beskyttelsesfolie til bakre støtfanger
Sort og transparent.

Sidelister 
Sorte. Kan lakkeres.

Beskyttelsesfolie til dørhåndtak
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Is-/solskjerming
Skreddersydd skjerm som beskytter front-

og sidevinduene mot is og interiøret mot å 

bli overopphetet i sterk sol. Når skjermen er 

montert er den også sikret mot tyveri. 

Holder for iPad® til 
baksetepassasjerer
Holderen festes sikkert til forsetets rygg og kan 

dreies og vinkles i ulike posisjoner for å gi optimal 

synsvinkel. iPad® er ikke inkludert. Passer til 

iPad® 1, 2, 3 og 5, samt iPad® Air 1 og 2.

Kleshenger
Den mest elegante og enkle måten å holde 

klærne dine fri for krøller under kjøreturen. 

Hengeren festes sikkert og enkelt til 

nakkestøtten foran og sikrer full trygghet 

for passasjerer selv i en ulykke. Kleshengeren 

tas enkelt av for å tas med til hotell eller på 

kontoret. 

Krok
Unngå lekkasje og søl av take-away mat og 

drikke med denne diskrete kroken på nedre del 

av midtkonsollen på passasjersiden.

LED-lys i fotbrønn 
LED-lys i fotbrønn skrus på når bilen låses opp og skrus av når bilen låses eller motor startes. Fåes med rødt eller hvitt lys.

LED-lys for opplysing av bakken. Kia logo 
LED-lys som skrus automatisk på når fordørene åpnes. Kia-logo

sees på bakken.

LED-lys for opplysing av bakken 
LED-lys som skrus automatisk på når fordørene åpnes
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Kia 7-års garanti

Kias 7 års / 150.000 km nybilgaranti. Gjelder i alle EU-land (samt Norge, Sveits, 

Island og Gibraltar) i henhold til lokale regler og vilkår.

7-års kjøretøygaranti
Alle nye biler fra Kia levere med en nybilgaranti på 7 år/150 000 km (inntil 3 år uten 
kilometerbegrensning, 150 000 km fra 4. år). Garantien er gratis og kan overføres til 
ny eier, forutsatt at bilen er regelmessig vedlikeholdt i henhold til serviceskjemaet.

5 års lakkgaranti og 12 års garanti mot gjennomrusting
Høy lakkvalitet sikrer at lakken på din nye Kia holder seg pen over lang tid. Den har 
også god rustbeskyttelse og 12 års garanti mot gjennomrusting fra innsiden og ut.

Hold kontakten med Kia 
Besøk www.kia.com for å se alle nyheter. Her kan du finne ut mer om Kia og vårt 
spennende utvalg av modeller. Få oppdateringer om utviklingen av alternative 
drivstoffer som flytende gass, og hybrid- og brenselcelleteknologi. Du kan også finne 
ut mer om hva vårt miljøforskningssenter jobber med. 

Vi er også med på store sportsarrangementer, og Kia er offisiell partner for både 
UEFA og FIFA. Vi sponser Australian Open og tennisstjernen Rafael Nadal.

Finansiering 
Din lokale Kia-forhandler kan tilby ulike finansieringsløsninger som er tilpasset dine 
behov. Ta kontakt for mer informasjon.

Et sikkert valg
			   uten bekymringer



All informasjon, alle illustrasjoner og spesifikasjoner er korrekte på 

trykketidspunktet, men kan endres uten foregående varsel. Modellene 

og spesifikasjonene som vises i denne brosjyren, kan være annerledes 

enn modellene som er tilgjengelige på det norske markedet. Som følge 

av begrensninger i trykkeprosessen kan de avbildede karosserifargene 

avvike noe fra de faktiske fargene. Kontakt din lokale Kia-forhandler 

for oppdatert informasjon.

Kia Bil Norge AS 

Solheimveien 7 

N-1473 Lørenskog

Januar 2021


